
Матч хаттамасы № 544

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League

Өту күні 25 мамыр 2025, жексенбі, 18:00

Алаң иелері командасы Ертіс

Қорытынды нәтиже 1:2

Тур 6

Матчтың өту орны Стадион Орталық, Павлодар

Қонақтар командасы Астана

Бірінші таймның нәтжесі 1:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 32 Ертіс Руслан Рахметов Пенальти

1-1 64 Астана Асланбек Марат Ойын голы

1-2 90+4 Астана Ермухаммед Бесенгалиев Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

7 СҚ Ертіс Ернар Тойғозы Дөрекі ойын

61 СҚ Ертіс Руслан Рахметов Дөрекі ойын

67 СҚ -> ҚҚ Ертіс Ернар Тойғозы Дөрекі ойын

84 СҚ Астана Санжар Қуандық Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Станислав Пучков, Петропавл

Бірінші көмекші Ернар Әжбеков, Павлодар

Екінші көмекші Андрей Ходочтук, Павлодар

Қосалқы төреші Дмитрий Вишняков, Семей

Матч инспекторы Андрей Попов, Павлодар

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 293 Жасанды жарықтандыру Қолданылды



Матч хаттамасы № 544

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Ертіс

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Мадияр Төлеубек ҚАҚ

4 Никита Прошин ЖЖСО ҚОР

5 Тамерлан Темірғалиев ҚОР

14 Алимжан Абдыкалык ҚОР

55 Сәкен Айтмұхамбет ЖЖСО ҚОР

7 Ернар Тойғозы К ЖҚ

19 Иса Искаков ЖҚ

20 Руслан Рахметов ЖҚ

87 Бейбарыс Абильманов ЖҚ

8 Әмірхан Талғат ЖЖСО ШАБ

11 Еламан Муликов ШАБ

Қонақтар командасы Астана

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Тамерлан Жанабергенов КТ ҚАҚ

4 Алихан Жексенбек КТ ҚОР

5 Мейіржан Серік КТ ҚОР

6 Санжар Қуандық ЖҚ

7 Руслан Валихан КТ ЖҚ

10 Даниял Назаров К, КТ ЖҚ

17 Мансұр Есен КТ ЖҚ

20 Наиль Мынжасаров КТ ЖҚ

71 Тамерлан Елтаев ЖҚ

9 Ален Пак КТ ШАБ

11 Мақсат Абраев КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

23 Амир Жангожин ҚАҚ

18 Магомед Евлоев ҚОР

6 Азамат Айтпакаев ЖҚ

10 Станислав Майоров ЖҚ

17 Алмас Рахимбек ЖҚ

24 Ансар Сапаргазинов ЖҚ

77 Азамат Гостищев ЖҚ

№ Футболшы Мәртебе Амп

99 Алихан Шайзада КТ ҚАҚ

22 Ертөре Болат КТ ЖҚ

57 Ақжан Араш КТ ЖҚ

19 Ескендір Еркін КТ ШАБ

23 Ермухаммед Бесенгалиев ШАБ

33 Асланбек Марат КТ ШАБ

97 Ербол Аманкелді КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Асхат Мусатаев

Бас бапкердің көмекшісі Біржан Сағындық

Қақпашылар бапкері Казыбек Мамиленов

Фитнес бапкері Андрей Буланович

Дәрігер Мадияр Абдикамалов

Дәрігер Еламан Саурбаев

Менталды дайындық бойынша бапкер Наталья Гильмиянова

Футбол орталағының басшысы Бауржан Сағындық

Администратор Кайырбай Хасенов

Футбол орталығының менеджері Абай Ахметов

Медиа-офицер Шариат Армызова

Маркетолог Қаныш Тілеубек

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Ербол Мұсабаев

Бас бапкердің көмекшісі Антон Чичулин

Қақпашылар бапкері Антон Денисов

Дәрігер Мақсат Қамариден

Дәрігер Думан Уртнасан

Администратор Руслан Доспаев

Медиа-офицер Азат Төлеутаев

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

65 Әмірхан Талғат Алмас Рахимбек

65 Иса Искаков Станислав Майоров

77 Тамерлан Темірғалиев Магомед Евлоев

82 Алимжан Абдыкалык Ансар Сапаргазинов

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

58 Наиль Мынжасаров Асланбек Марат

72 Мақсат Абраев Ермухаммед Бесенгалиев

76 Руслан Валихан Ақжан Араш

76 Ален Пак Ертөре Болат



82 Еламан Муликов Азамат Гостищев

89 Руслан Рахметов Азамат Айтпакаев

86 Мансұр Есен Ескендір Еркін

86 Санжар Қуандық Ербол Аманкелді
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